
【 スクールカート パッケージ 】
シャーシー　： PRAGA MONSTER EVO 3
エンジン　　： YAMAHA MZ200-RK（リコイル式）

『 Praga ジュニアカートスクール 』開始のお知らせ

SQUALO CO ., LTD.
OFFICE : 5-15-1 HIGASHIKAIGANKITA CHIGASAKI CITY KANAGAWA JAPAN  253-0053

TEL : 0467-86-7278  E-MAIL : yoshida@squalo.ltd

※ イメージ画像となります

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はＩＰＫ製品をご愛顧頂き、
誠にありがとうございます。

この度、2021 年 3月から『 Praga ジュニアカートスクール 』を開始する運びとなり、ご案
内申し上げます。

弊社の経営理念となる ” レーシングカートと触れ合い、楽しめる場を創作 ” する活動の一つ
として、神奈川県・厚木市 ” サーキットがやって来る！アツギトレリス店 ” にて、ふじなみ
ランド合同会社 代表 藤浪 健治氏の運営・講師の元、長期的に行う予定です。

初めてレーシングカートに乗る、又はスキルアップを目指すジュニアドライバーなど、気軽
に楽しくご参加頂ければと考えておりますので、宜しくお願い申し上げます。

開催スケジュールや詳細など、下記URL のふじなみランド合同会社のホームページにて今後 掲載予定です。
事前のお問い合わせは、弊社または、ふじなみランド合同会社へご連絡をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　https://atsugi.fujinamiland.co.jp/juniorschool/


